PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     30.12.19                                      с. Александровка                                № 25
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 17 августа 2018 года № 192 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в Александровском сельском поселении Ейского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года               № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 17 августа 2018 года № 192 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в Александровском сельском поселении Ейского района», изложив приложения №2, №3 к решению в новой редакции (приложения №1, №;2).
2. Общему отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района (Павловой):

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Александровского сельского поселения Ейского района

от ________________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 17 августа 2018 года № 192
(в редакции решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _______)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела
	4334
	2,9-3,8

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	3846
	2,8-3,2

».
Начальник финансового отдела                                                        О.Н.Дукина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к решению Совета
Александровского сельского поселения Ейского района

от ________________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 17 августа 2018 года № 192
(в редакции решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _______)

РАЗМЕРЫ

 оклада за классный чин лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Александровского сельского поселения Ейского района
	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	Главные должности муниципальной службы

	Муниципальный советник 1 класса
	2287

	Муниципальный советник 2 класса
	2221

	Муниципальный советник 3 класса
	2152

	Ведущие должности муниципальной службы

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1747

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1681

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1613

	Старшие должности муниципальной службы

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1480

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1345

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1278

».
Начальник финансового отдела                                                          О.Н.Дукина
АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

село Александровка                                                                 31 января 2019 года

Мы, комиссия в составе главы Александровского сельского поселения Ейского района Э.А.Киселева, директора МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района» Ю.Л.Кошлец, директора СДК                    пос. Степной О.А. Андреевой, директора СДК пос. Садовый С.Г. Джунко:

составили настоящий акт о том, что решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 30 декабря 2019 года № 25 «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 17 августа 2018 года № 192 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в Александровском сельском поселении Ейского района» обнародовано с 31 декабря 2019 года по 9 января 2020 года путем размещения копий указанного решения в специально установленных местах, на досках объявлений, информационных стендах бюджетных учреждений, в администрации Александровского сельского поселения.

Копии указанного муниципального правового акта также находятся во всех библиотеках Александровского сельского поселения.

                                                                                                              Э.А.Киселева

                                                                                                             Ю.Л. Кошлец

                                                                                                            О.А. Андреева

                                                                                                               С.Г. Джунко